重庆市教育委员会
直属事业单位2022年公开招聘考试考核总成绩公告
[bookmark: _GoBack]
根据《重庆市属事业单位2022年第三季度公开招聘工作人员公告》（渝人社〔2022〕867号），现将市教委直属事业单位2022年公开招聘考试考核总成绩予以公告。
请进入体检环节的考生按照单位要求做好体检准备，并按规定参加体检。
联系人及电话：重庆市教育评估院，谢老师，023-67716029，13310266908。

                            重庆市教育委员会
2023年1月29日

附件

市教委直属事业单位2022年公开招聘考试考核总成绩表
	序号
	准考证号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	公共科目笔试成绩
	专业科目笔试成绩
	综合面试成绩
	总成绩
	是否进入体检环节

	1
	50801708820
	范巧巧
	重庆市教育评估院
	教育评估
	201.5
	62
	80.4
	71.43

	2
	50801708929
	洪林丽
	重庆市教育评估院
	教育评估
	196.5
	70
	80.8
	72.52

	3
	50801709224
	邓世碧
	重庆市教育评估院
	教育评估
	196.5
	80
	82.7
	75.28
	是